
 

 

 

 
 

Администрация Тутаевского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.04.2019 г № 280-п 

г. Тутаев 

 
О назначении публичных слушаний по проекту  

решения Муниципального Совета ТМР 

«Об утверждении  изменений в Генеральный  

план Левобережного сельского  поселения в части  

населенного пункта д.Шпаново» 

 

 
В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных 

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в 

Тутаевском муниципальном районе, утвержденным Решением Муниципального  

Совета ТМР от 19.06.2018  №27-г, Администрация Тутаевского муниципального 

района    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального 

Совета ТМР «Об утверждении изменений в Генеральный план  Левобережного 

сельского поселения в части населенного пункта д.Шпаново» (Приложение 1). 

          2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по 

проекту решения Муниципального Совета ТМР «Об утверждении изменений  в 

Генеральный план Левобережного сельского поселения в части населенного 

пункта д. Шпаново» (Приложение 2). 

    3.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на  

начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации ТМР 

-  главного архитектора Тутаевского муниципального района Е.Н. Касьянову. 

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

           

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                         Д.Р.Юнусов                        

 

 

 

Приложение 1 



 

 

 

к  постановлению  Администрации     

Тутаевского муниципального района 

от 29.04.2019 №280-п 

Проект внесен  

Главой Тутаевского муниципального района  

 _______________ Д.Р.Юнусовым 

«____»_____________ 2019    

 

 

 
Муниципальный Совет 

Тутаевского муниципального района 

 

РЕШЕНИЕ 

от__________ № ______   

г. Тутаев 

 

принято на заседании 

Муниципального Совета 

Тутаевского муниципального района 

 

Об утверждении изменений  в Генеральный 

план  Левобережного сельского поселения 

в части населенного пункта д.Шпаново   

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

         1.Утвердить прилагаемые изменения  в Генеральный план  Левобережного 

сельского поселения в части населенного пункта д.Шпаново (приложение1). 

         2.Разместить Генеральный план   Левобережного сельского поселения  в 

Федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования с изменениями, утвержденными  настоящим решением. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической 

политике и вопросам местного самоуправления (Анисимова Т.П.). 

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Муниципального Совета 

Тутаевского муниципального района                                            М.А.Ванюшкин    

  

Глава Тутаевского муниципального района                                  Д.Р.Юнусов 
Приложение 2 



 

 

 

к  постановлению   Администрации   

Тутаевского муниципального района 

от  29.04.2019 № 280-п 

 

 

 
СОСТАВ 

оргкомитета  по проведению   публичных   слушаний по  проекту  решения 

Муниципального Совета  Тутаевского муниципального района  «Об 

утверждении изменений в Генеральный план Левобережного сельского 

поселения в части населенного пункта д. Шпаново» 

 

 
1. Касьянова Екатерина Николаевна – начальник управления архитектуры 

и градостроительства – главный архитектор Тутаевского муниципального 

района - председатель оргкомитета. 

2.Израйлева Александра Вадимовна – и.о.заместителя Главы 

Администрации ТМР по имущественным вопросам-директора департамента 

муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального 

района - заместитель председателя оргкомитета. 

3. Тихомирова Светлана Александровна – главный специалист управления 

архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского 

муниципального района - секретарь оргкомитета. 

 

 
 

 


